

Årsredovisning för
Hamrånge Taxi AB

556385-9510

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Lehto
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hamrånge Taxi AB, 556385-9510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle Kommun, Gävleborgs län registrerades år 1990 och bedriver sedan dess taxiverksamhet med bil och buss.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets första halvår, gick andra upphandlingsaktörer före bolaget i kön på skolkörningar, därav har omsättningen minskat en del under våret 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 680 309	3 558 375	3 681 154	3 704 029
Resultat efter finansiella poster	-471 014	-166 019	98 692	297 169
Soliditet %	23,9	48,6	65,3	58,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	20 000	852 008	-90 019
Balanseras i ny räkning			-90 019	90 019
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				-471 014
Belopp vid årets utgång	75 000	20 000	611 989	-471 014

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	611 989
Årets resultat	-471 014
Summa	140 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	140 975
Summa	140 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 680 309	3 558 375
Övriga rörelseintäkter		2 500	23 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 682 809	3 581 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 619 286	-1 855 484
Övriga externa kostnader		-246 076	-255 393
Personalkostnader	2	-1 048 168	-1 245 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 079	-309 838
Övriga rörelsekostnader		0	-58 060
Summa rörelsekostnader		-3 128 609	-3 724 084
Rörelseresultat		-445 800	-142 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 774	-23 329
Summa finansiella poster		-25 214	-23 313
Resultat efter finansiella poster		-471 014	-166 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 000
Summa bokslutsdispositioner		0	76 000
Resultat före skatt		-471 014	-90 019
Årets resultat		-471 014	-90 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	146 239	151 332
Inventarier, verktyg och installationer	4	287 542	497 528
Summa materiella anläggningstillgångar		433 781	648 860
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		434 781	649 860
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 249	109 561
Summa varulager m.m.		60 249	109 561
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 493	446 463
Övriga fordringar		159 519	155 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 933	0
Summa kortfristiga fordringar		488 945	602 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 943	401 216
Summa kassa och bank		1 943	401 216
Summa omsättningstillgångar		551 137	1 112 989
SUMMA TILLGÅNGAR		985 918	1 762 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		95 000	95 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		611 989	852 008
Årets resultat		-471 014	-90 019
Summa fritt eget kapital		140 975	761 989
Summa eget kapital		235 975	856 989
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		102 522	0
Övriga skulder till kreditinstitut		23 415	148 197
Övriga skulder		30 000	0
Summa långfristiga skulder		155 937	148 197
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 000	149 868
Leverantörsskulder		189 165	229 013
Skatteskulder		16 580	17 356
Övriga skulder		170 839	221 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 422	140 029
Summa kortfristiga skulder		594 006	757 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		985 918	1 762 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	254 652	254 652
Utgående anskaffningsvärden	254 652	254 652
Ingående avskrivningar	-103 320	-98 227
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 093	-5 093
Utgående avskrivningar	-108 413	-103 320
Redovisat värde	146 239	151 332

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 485 179	2 861 470
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		431 312
Försäljningar/utrangeringar	-243 907	-807 603
Utgående anskaffningsvärden	2 241 272	2 485 179
Ingående avskrivningar	-1 987 651	-2 424 449
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	243 907	741 543
Årets avskrivningar	-209 986	-304 745
Utgående avskrivningar	-1 953 730	-1 987 651
Redovisat värde	287 542	497 528

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Fastighetsinteckningar	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	287 542	359 427
Summa ställda säkerheter	1 062 542	1 134 427

Underskrifter

Sandviken

Mats Lehto 2024-07-10
Mats Lehto Datum
Styrelseledamot

Ola Berglund 2024-07-10
Ola Berglund Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Håkan Mattsson
Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor


